パネルディスカッションにて解説する斉藤室長 展示会にて出展物を説明する当社社員

2005年04月27日

環境技術シンポジウムへの参加について

～環境配慮型商品の紹介を実施～

記者各位

当社（社長：渡　文明）は、４月２６日（火）に社団法人 日本経済団体連合会と財団法人 経済広報センターの共催で行われまし

た環境技術シンポジウムに下記の内容で参加をいたしましたのでお知らせいたします。パネルディスカッションでは、サルファ

ーフリー燃料油製造技術・家庭用燃料電池の開発等の環境技術の解説を行い、展示会においては、環境対応型ハイオクガソ

リン「ＥＮＥＯＳ ＮＥＷヴィーゴ」、世界初のＬＰガス仕様１ｋＷ級家庭用燃料電池「ＥＮＥＯＳ ＥＣＯ ＬＰ－１」などの環境配慮型商

品の紹介をしました。

当社は、今後も環境に配慮した製品を開発・供給し、「地球環境との調和　Environmental Harmony」を訴求してまいります。

記

１．名称 環境技術シンポジウム　「みんなで取り組む温暖化対策－技術と工夫で減らせるＣＯ２！」

２．主催 社団法人 日本経済団体連合会、財団法人 経済広報センター

３．開催日時 ２００５年４月２６日（火）

４．場所 経団連会館１１階　国際会議場（東京都千代田区大手町１－９－４）

５．参加内容 （１）パネルディスカッションへの参加　テーマ「環境技術と私たちのくらし」

パネリスト：研究開発本部 開発部 燃料技術室長 斎藤健一郎

（２）展示会への出展

（パネル）サルファーフリー燃料製造技術等、（展示物）家庭用燃料電池模型

以上